



## Tutustu korkeakouluopintoihin Laurean Kurkistuskursseilla!

Kurkistuskurssit ovat verkossa suoritettavia ammattikorkeakoulutason kursseja, joiden avulla voit tutustua korkeakouluopiskeluun. Kurssit ovat laajuudeltaan 1-5 opintopistettä. Yksi opintopiste vastaa noin 27 tunnin työpanosta. Kaikki kurssimateriaalit, tehtävät ja testit ovat verkkoalustalla eikä läsnäoloa kampuksellamme vaadita. Opintoihin on tarpeen tullen tarjolla ohjausta ja neuvontaa.

Kurssit ovat ilmaisia ja ne voi suorittaa omaan tahtiin verkossa. Voit hypätä opintoihin mukaan milloin vain hakuajan päättymiseen asti ja opiskella omaan tahtiisi. Hakuajojen loppumiset merkitty jokaisen kurssin tietoihin. Kurssille kannattaa ilmoittautua, jos mietit AMK-opintoja tulevaisuudessa tai jos kurssin aihe on kiinnostava ja siitä on sinulle tulevaisuudessa hyötyä esim. valintakokeita silmälläpitäen. Nämä opintojaksot voit sisällyttää myös tutkintoosi, jos tulet myöhemmin ammattikorkeakouluumme opiskelemaan.

### Kauneudenhoito- ja kosmetiikka-ala

Kurssin sisältö jaksottuu kuvitteelliseen projektiin, jossa olet kansainvälisillä kosmetiikka-alan messuilla EU-alueella, missä opit tuotteen maahantuonnista, lainsäädännöstä, jakelusta sekä markkinoinnista ja kohderyhmistä.

**Laajuus:** 2 opintopistettä  
**Haku loppuu:** 30.4.2021

### Restonomina nyt ja tulevaisuudessa

Kurssi muodostuu kahdesta teemasta; matkailun toimiala ja elämys. Kurssilla opit marata-alan keskeisimpiä tunnuslukuja, markkinointia ja vastuullisuutta sekä elämyksen määritelmää ja ulottuvuuksia sekä asiakaspalvelijan roolia.

**Laajuus:** 2 opintopistettä  
**Haku loppuu:** 9.5.2021

### Sisätaudit

Opit kuvaamaan keskeisiä sisätautien erikoisalaan kuuluvia sairauksia, tunnistamaan ja seuraamaan sisätauteja sairastavan potilaan yleisimpiä oireita sekä opit kuvaamaan yleisimpiä sisätautien lääkehoidon käytänteitä.

**Laajuus:** 1,5 opintopistettä  
**Haku loppuu:** 1.5.2021

### Lastentaudit

Opit nimeämään keskeisiä lastentauteja ja häiriöitä, opit lastentautien yleisiä tutkimus-, seuranta- ja hoitomenetelmiä, lasten kirurgiaa, traumatologiaa sekä seuraamaan lapsipotilaan oireita ja tilaa.

**Laajuus:** 1 opintopiste  
**Haku loppuu:** 1.5.2021

### Yrittäjyys osana uraa

Kurssi jakaantuu viiteen osa-alueeseen, joita voit suorittaa oman mielenkiintosi mukaan. Opinnot ovat ajasta riippumattomia. Eri osa-alueissa käsitellään esimerkiksi tulevaisuuden työelämää, yrittäjyyttä ja eri yritysmuotoja, oman osaamisen tunnistamista ja hinnoittelua. Voit valita myös oman osaamisen kaupallistamiseen tai yrittäjän laskentatoimeen liittyviä osakokonaisuuksia.

**Laajuus:** 1-5 opintopistettä  
**Haku loppuu:** 30.5.2021

